

**T. Thomsen Holding ApS**  
Jeppe Aakjærs Vej 92, 7430 Ikast

**CVR-nr. 25 06 00 91**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

---

Thomas Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Thomsen Holding ApS Jeppe Aakjærs Vej 92 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 06 00 91 Stiftet: 26. november 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 64.262 kr. mod 69.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.353	-15.243
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-15.353</b>	<b>-15.243</b>
Andre finansielle indtægter	98.054	104.408
Øvrige finansielle omkostninger	-289	-451
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.412</b>	<b>88.714</b>
2 Skat af årets resultat	-18.150	-19.574
<b>Årets resultat</b>	<b>64.262</b>	<b>69.140</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-48.738	-41.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.262</b>	<b>69.140</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.575.328	1.606.534
Værdipapirer i alt		<u>1.575.328</u>	<u>1.606.534</u>
Likvide beholdninger		<u>17.590</u>	<u>21.859</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.592.918</u></b>	<b><u>1.628.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.592.918</u></b>	<b><u>1.628.393</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		1.332.895	1.381.633
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.570.895</u></b>	<b><u>1.617.233</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		14.023	3.160
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.023</u>	<u>11.160</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.023</u></b>	<b><u>11.160</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.592.918</u></b>	<b><u>1.628.393</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.423.093	108.000	1.656.093
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.460	110.600	69.140
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.381.633	110.600	1.617.233
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.738	113.000	64.262
	<b>125.000</b>	<b>1.332.895</b>	<b>113.000</b>	<b>1.570.895</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede kapitalandele</u>	
Dagsværdi 31. december		1.575.328
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		37.071

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
--	-------------	-------------

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat moder	18.150	10.274
Årets regulering af udskudt skat	0	9.300
	<u>18.150</u>	<u>19.574</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
--	-------------------	-------------------

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	1.381.633	1.423.093
Årets overførte overskud eller underskud	-48.738	-41.460
	<u>1.332.895</u>	<u>1.381.633</u>

### 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter

---

7. **Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
Ingen.